

Tømremester Steffen Kjær ApS

Tørnparken 13, 7173 Vonge

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 25 82 34 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Steffen Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Steffen Kjær ApS Tørnparken 13 7173 Vonge
	CVR-nr.: 25 82 34 27
	Stiftet: 5. januar 2001
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Steffen Kjær
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Steffen Kjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.401.176 kr. mod 1.850.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.744 kr. mod 244.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.401.176	1.850.489
1 Personaleomkostninger	-1.009.806	-1.483.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.757	-58.635
Driftsresultat	332.613	308.562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212	219
Andre finansielle indtægter	11.012	6.031
Øvrige finansielle omkostninger	-3.091	-1.192
Resultat før skat	340.746	313.620
2 Skat af årets resultat	-75.002	-69.037
Årets resultat	265.744	244.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-484.256	-5.417
Disponeret i alt	265.744	244.583

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.904	221.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.904</u>	<u>221.661</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.904</u>	<u>226.661</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.061	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.460	4.427
5 Tilgodehavende selskabsskat	6.555	57.564
Andre tilgodehavender	11.520	301.349
Tilgodehavender i alt	<u>162.596</u>	<u>403.340</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	303.060	300.500
Værdipapirer i alt	<u>303.060</u>	<u>300.500</u>
Likvide beholdninger	641.463	769.890
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.107.119</u>	<u>1.473.730</u>
Aktiver i alt	<u>1.275.023</u>	<u>1.700.391</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	158.141	642.397
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>1.033.141</u>	<u>1.017.397</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.525</u>	<u>16.350</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.525</u>	<u>16.350</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.365	21.527
	Anden gæld	188.992	645.117
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.357</u>	<u>666.644</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>230.357</u>	<u>666.644</u>
	Passiver i alt	<u>1.275.023</u>	<u>1.700.391</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	647.814	400.000	1.172.814
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.417	250.000	244.583
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	642.397	250.000	1.017.397
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-484.256	750.000	265.744
	125.000	158.141	750.000	1.033.141

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	832.825	1.230.143
Pensioner	147.849	221.597
Andre omkostninger til social sikring	8.665	11.305
Personalemkostninger i øvrigt	20.467	20.247
	<u>1.009.806</u>	<u>1.483.292</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.827	71.127
Regulering af udskudt skat	-4.825	-2.090
	<u>75.002</u>	<u>69.037</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	400.856	413.454
Tilgang i årets løb	0	23.776
Afgang i årets løb	0	-36.374
Kostpris ultimo	<u>400.856</u>	<u>400.856</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-179.195	-156.934
Årets af-/nedskrivninger	-58.757	-58.635
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	36.374
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-237.952</u>	<u>-179.195</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>162.904</u>	<u>221.661</u>
 4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	5.000	5.000
Kostpris ultimo	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	57.564	52.970
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-57.564</u>	<u>-52.970</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-79.827	-71.127
Betalt acontoskat for indeværende år	85.000	128.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>1.382</u>	<u>691</u>
	<u>6.555</u>	<u>57.564</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	16.350	18.440
Udskudt skat af årets resultat	<u>-4.825</u>	<u>-2.090</u>
	<u>11.525</u>	<u>16.350</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>303.060</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.560</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Kjær Holding ApS, CVR-nr. 32 36 01 22, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		